
寄席（落語）へのお誘い 
 2022 年 6 月 9 日 

（一社）大学女性協会 

収益事業委員会 

梅雨の季節となりました。皆様にはお元気にご活躍のことと存じます。 

日頃より収益事業委員会にご協力を賜り感謝申し上げます。 

漸く新型ウィイルス感染者数の減少が継続するようになりました。 

さて、当委員会は再活動として 7 月に落語芸術協会の「真打昇進披露公演」の鑑賞を企画 

いたしました。歳月を重ねて芸を磨き、一人前の落語家として認められる晴れ舞台です。 

新たな門出の祝いに立ち会いつつ臨場感あふれる寄席を心ゆくまでお楽しみくださいませ。 

会員内外を問わず、皆様お誘い合わせてご参加いただけますようお待ちしております。 

 

☆国立演芸場―落語芸術協会新真打春風亭昇也昇進披露公演 

 

○会  場   国立演芸場 

○日  時   2022 年７月８日(金)   

○集合場所  地下鉄半蔵門線＊半蔵門駅 地上の【そよ風像】前に集合 

【そよ風像】：半蔵門駅 6 番出口から地上に出て、目の前にある少女２人の像 

（エスカレーター、エレベーター有り） 

○集合時間  11：３0 時間厳守 ＊行程⇒集合後、徒歩 4～5 分程の古民家風の落ち着いた 

食事処でランチ(軽食)⇒食後、国立演芸場へと向かいます。 

 

○演  目   真打昇進披露公演 7 月上席(かみせき) 昼の部 13:00～15:45 

                落語  春風亭昇吾        落語  三遊亭小笑 

奇術  北見伸＆スティファニー 落語  三遊亭遊吉 

―仲入り―真打昇進披露口上 

浪曲  玉川太福         落語  桂 小文治 

曲芸  鏡味味千代       落語  春風亭昇也 

 

○参加費    3,500 円 ( 入場料、昼食代込 ) 

○定  員    15 名 

○申込締切日 6 月 29 日(水) (定員に達し次第締切り) 

締切日以降のキャンセルは、準備の都合上お受け致しかねますのでご了承願います。 

新型コロナウイルス感染状況により変更が生じましたらお知らせ致します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◎お申し込 JAUW 事務所 FAX：03(3358)2889 

◎お問い合わせの電話番号：03(3358)2882 


